

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
日本共産党大東市会議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	1,920,000	
2	そ の 他	8	預金利子等
	合 計	1,920,008	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	49,198	
3	広 報 費	397,705	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	109,598	
8	資 料 購 入 費	49,066	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	97,814	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	703,381	

3 残 額

1,216,627 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	7月1日	第13回生活保護問題議員研修会参加費Zoom		15,000	15,000	
202	7月8日	第64回自治体学校in松本参加費zoom		7,198	22,198	
203	8月10日	第55回市町村議会議員研修会参加費Zoom		14,000	36,198	
301	11月25日	第59回市町村議会議員研修会Zoom参加費		13,000	49,198	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
204	9月13日	議会報告2022年夏号84両面カラー40000枚		294,129	294,129	
401	1月2日	議会報告あらかきニュース2023年1月号		16,555	310,684	
415	3月31日	議会報告(2022年秋)号外版		87,021	397,705	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	5月16日	コピー代		1,618	1,618	
2	6月9日	コピー用紙代		285	1,903	
3	6月9日	コピー代		107	2,010	
205	7月14日	コピー代		1,522	3,532	
206	8月17日	コピー代		932	4,464	
207	9月2日	コピー代		682	5,146	
302	10月20日	コピー代		125	5,271	
303	10月20日	コピー用紙代		347	5,618	
304	11月18日	コピー代		455	6,073	
305	12月8日	コピー代		233	6,306	
403	1月20日	コピー代		509	6,815	
406	2月7日	コピー代		399	7,214	
409	2月28日	ノートパソコン<dynabook P1-G6VJ-BL>		97,455	104,669	
411	3月9日	コピー代		4,516	109,185	
418	4月20日	コピー代		413	109,598	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
4	5月10日	公明新聞4月分		1,887	1,887	
5	6月3日	公明新聞5月分		1,887	3,774	
6	6月21日	ゼンリン地図2022. 6 振込手数料440円		16,940	20,714	
208	7月15日	公明新聞6月分		1,887	22,601	
209	8月10日	市民と議員のための自治体財政(送料込み)		1,800	24,401	
210	8月24日	公明新聞7月分		1,887	26,288	
211	9月12日	生活保護手帳、問答集2022年度版		5,170	31,458	
212	9月14日	公明新聞8月分		1,887	33,345	
306	10月14日	公明新聞9月分		1,887	35,232	
307	11月15日	公明新聞10月分		1,887	37,119	
308	11月24日	自治体アンケート冊子2冊		970	38,089	
309	12月15日	公明新聞11月分		1,887	39,976	
402	1月10日	公明新聞12月分		1,887	41,863	
407	2月10日	公明新聞1月分		1,887	43,750	
412	3月10日	公明新聞2月分		1,887	45,637	
413	3月31日	公明新聞3月分		1,887	47,524	
414	3月31日	何が問題かマイナンバーカードで保険証廃止(書籍)		1,542	49,066	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
7	4月22日	電話回線使用料4月請求分		6,021	6,021	
8	5月26日	電話回線使用料5月請求分		5,941	11,962	
9	5月26日	インターネット回線使用料4月5月		2,103	14,065	
10	6月28日	電話回線使用料6月請求分		6,039	20,104	
213	7月20日	インターネット回線使用料6月7月分		2,103	22,207	
214	7月20日	電話回線使用料7月請求分		5,975	28,182	
215	8月29日	電話回線使用料8月請求分		6,075	34,257	
216	9月22日	電話回線使用料9月請求分		6,060	40,317	
217	9月22日	インターネット回線使用料8月9月分		2,103	42,420	
310	10月26日	電話回線使用料10月請求分		5,967	48,387	
311	11月22日	電話回線使用料11月請求分		6,232	54,619	
312	11月22日	インターネット回線使用料10月・11月分		2,103	56,722	
313	12月26日	電話回線利用料12月請求分		6,149	62,871	
404	1月25日	電話回線使用料1月請求分		5,966	68,837	
405	1月25日	インターネット回線使用料12月1月分		2,103	70,940	
408	2月24日	インターネット回線設置費用及び利用料金		15,435	86,375	
410	2月28日	電話回線使用料2月請求分		5,954	92,329	
416	4月4日	インターネット回線使用料2月3月分		2,103	94,432	
417	4月24日	電話回線使用料3月請求分		3,382	97,814	